
 

 

Uchwała Nr VI/28/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 18 stycznia 2019 Roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/27/19 z dnia 10 stycznia  2019 r. w sprawie  określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na 

której zamieszkują mieszkańcy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 

oraz art. 6n w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.1454 ze zm.) - Rada Miejska w 

Radłowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

1. Zmienia się załącznik o którym mowa w § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Radłowie                             

Nr V/27/19 z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na której zamieszkują mieszkańcy. 

2. Nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                                

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) uwzględniając konieczność 

zapewnienia mieszkańcom prawidłowego wzoru deklaracji za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wykreśla się zapis z załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Radłowie Nr 

V/27/19 z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na której zamieszkują mieszkańcy „ litera G. 

Informacja o załącznikach, pkt. 30, ppkt1.” W związku z powyższym przyjmuje się załącznik 

do uchwały w obecnym brzmieniu. 
 

 

 

 


